
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR A L’EXAMEN PROFESSIONNEL  

D'ACCES PAR LA VOIE DE L’AVANCEMENT DE GRADE 
AU GRADE D’ATTACHE TERRITORIAL PRINCIPAL 

SESSION 2023 
 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu l’ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 modifiée relative à l'organisation des 
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ; 

Vu le décret n° 87-1099 du 30 décembre 1987 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des attachés territoriaux ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu le décret n° 2020-1695 du 24 décembre 2020 modifié pris pour l'application des articles 
7 et 8 de l'ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 relative à l'organisation des 
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ; 

Vu l’arrêté du 17 mars 1988 modifié fixant les modalités d'organisation de l'examen 
professionnel d'accès au grade d'attaché principal territorial ; 

Vu l’arrêté n° AR-0581-2022 en date du 30 août 2022 du Président du Centre de Gestion 
de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture d’un examen 
professionnel d’accès par la voie de l’avancement de grade au grade d’attaché territorial 
principal session 2023 ; 

 

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au 22 décembre 2022 à 
minuit ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - La liste des candidats admis à concourir à l’examen professionnel d’accès par 
la voie de l’avancement de grade au grade d’attaché principal, ouvert par le 
Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde au titre 
de l’année 2023 selon décision susvisée est arrêtée conformément à la liste 
ci-jointe sous réserve des dispositions de l’article 2 ci-après. 

Elle contient 537 noms  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



 

 2/2 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

La participation à l’examen professionnel sera refusée à tout candidat n’ayant 
pas été en mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

                                                 4ème Vice-Président 
                                                                        Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

                                                  P/ Le Président, 
 
 
 
 

                                                  Christophe DUPRAT 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/34 

144517 ABTOUR Georges-Henri 

143407 
ADAM 

née HENNEBEL 
Virginie 

144310 AIMÉ Marie-Pierre 

143342 ALAMI Christine 

144530 ALBERT Florence 

144290 ALEGRE Stephane 

144459 ALGER Yolaine 

144427 ALLARD Laurence 

144245 
ALLIER 

née DESCHAMPS 
Anne 

144262 
AMICEL 

née AMICEL LE MOINE 
Isabelle 

143641 AMMOUR Myriam 

143019 AMO-BADOT Elise 

144448 ANATOLE Stephanie 

143793 ANDRE Annaick 

144392 
ARCIDIACONO 

née MOREL 
Caroline 

144244 ARDOUIN Emmanuel 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

2/34 

144474 
ARNAUD 

née GODET 
Jacqueline 

144168 ARTHAPIGNET Nathalie 

144396 
AUBERT 

née SEPHAIRE 
Céline 

144484 AUBIES-TROUILH Julie 

144041 
AUBINEAU 
née LUBAT 

Nadège 

144533 
AUBRON 

née BOZZA 
Laurence 

144253 AUDRAIN Jérôme 

144371 AUDRERIE Jacques François Raymond 

144391 AUGONNET Sylvain Robert 

144058 AUGOYARD Elise 

143757 AUMONIER Vanessa 

144277 AUTHESSERRE Willy 

144432 
AVIZOU DANGLARD 

née AVIZOU 
Anne Laure 

143323 AZDANI Samira 

144340 BACHE-GABRIELSEN Pierre 

144377 BACHOC Katell 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

3/34 

143805 BAFFALIO Aude 

143872 BARAUD Marie-Lise 

144395 BARBAZA Cécile 

143344 BARBE Marine 

144439 
BARDON 
née JUAN 

Léa 

144408 
BARDOUX 

née HANNEDOUCHE 
Julie 

144343 BARDY FONTENEAU Sonia 

143086 
BARINCHI 

née GOURGUES 
Anne-Sophie 

144302 BARTHÉLÉMY François 

144519 BASCOU Ludivine 

144183 BASTERREIX Marie-Rose 

142974 BASTIANCIG Yoann 

144433 BASTIDE Dominique 

144409 BAUP-DANTY-LUCQ Stéphane 

144471 BAZIN Gaelle 

144446 
BEAUVILLAIN 

née GUIET 
Cécilia 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

4/34 

143093 BEHHAR Mathilde 

143801 
BEIGE-LECLERC 

née BEIGE 
Valérie 

144414 BELARD DU PLANTYS Violette 

143535 
BELLICAUD 
née VIDEAU 

Nadege 

144548 BELOTTI Florent 

142901 BELPEUCH Audrey 

144543 BENESTEVE Karine 

142783 BEOBIDE Hélène 

142885 
BERASATEGUI 

née TELLECHEA 
Mirentchu 

144046 BERNARD Alban 

144382 
BERNARD 

née FOURIS 
Maryline 

144355 
BERTHIER 

née DEMONFORT 
Sophie 

144388 BESOMBE Laurine 

144562 BET Alexandre 

143482 BILBAO Nathalie 

144334 BIRBA Mathurin 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

5/34 

143239 
BLAUD 

née MAGNAN 
Sonia 

144316 BLONDY Marine 

144495 BOISSIER Audrey 

144330 BONDON Florence 

144300 BONNEFON Marion 

144411 BORDAS Aurélie 

144452 BORDIER Christophe 

143791 BOSCH Marion 

143747 BOSCHER Virginie 

143846 BOTELLA Frédéric 

144322 BOUCHER Marie-Helene 

144564 BOUDIGUE Grégory 

144463 BOUHRAOUA Estelle 

144479 BOUILLAGUET Martine 

143746 BOURBON Emyline 

144338 
BOURDIER BOISUMAULT 

née BOURDIER 
Christine 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

6/34 

143652 BOURRICAUD Pascal 

143144 BOURRUST Mathilde 

144294 BOUSQUET Aurore 

144545 BOUTET Marine 

144521 
BOUTOT 

née LEPETIT 
Anne-Mélanie 

143744 
BOUTY 

née GACHARD 
Laetitia 

143914 BOUVIER Lucile 

143408 BOUYNET Florent 

144406 
BOUYOUX-TALEC 

née BOUYOUX 
Agnès 

143131 BOYER Benoît 

144547 
BOYER 

née TANGUY 
Stephanie 

144212 BREJON Diane 

144477 BRIZARD Gaetan 

144380 BROCHARD Maxime Luc 

143483 BRUNO Cécile 

143969 BUCHERIE Cécile 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

7/34 

144276 
CABES 

née DELORME 
Béatrice 

143777 CADORET THEBAUD Sophie 

143498 
CAGIGAL DEL SOLAR 

née MEYER 
Sophie 

144094 CALLEN Boris 

144112 
CAPBERN 

née LABROUCHE 
Isabelle 

143320 CAPES Magali 

142891 CARRERE Julie 

144561 CASABIANCA Olivier 

144206 CAUVILLE Thibaud 

144293 CEAUX Ghislaine 

144518 CEVAER Karen 

142965 CHABRIER Marie-Catherine 

144288 CHAMBARD Christelle 

144332 
CHANTRE 

née CHANTRE 
Solenne 

144251 CHANUT Edwige 

143981 
CHAREIRE 

née ALLEMANT 
Christelle 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

8/34 

143149 CHAUBADINDEGUY Barbara 

144337 CHAUSSE Nadine 

143912 CHAUVIER Marie 

143402 CHEVALIER Florence 

143091 CHOTEAU Pascal 

143646 
CINTAS-FLORES 

née BOUADJADJA 
Nacera 

143797 
CLAIRE LE PAPE 

née LE PAPE 
Claire 

144331 
CLEDON 

née CHOHOBIGARAT 
Laure 

144374 CLERC Frédéric 

143413 COLLET Annabelle 

144404 
COLOMINES PIALAT 

née COLOMINES 
Lise 

144298 CORBIN Simon 

144314 CORRAL MALDONADO Eva 

144529 COUDERC Christine 

144444 COURANT Sylvaine 

143018 COUTARD Caroline 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

9/34 

144429 CROSETTA Veronique 

144531 
CRU 

née FERRIERE 
Muriel 

144242 
CUGNART 

née MADELBOS 
Melanie 

143818 DA ROS Emilie 

144516 DANIEL Marie-Laurence 

144550 DAT Caroline 

144040 DAUCE Céline 

144383 DAUTRY Alexandra 

144469 DAVIAUD Thomas 

144499 DE FREITAS Olivier 

143085 DE PABLO Celia 

143875 DE SENNEVILLE Pascale 

143792 DEBOMY Estelle Agnès 

143972 DEBRUYNE Nathalie 

144211 
DEHAIBE 

née BENOSA 
Réjane 

144393 DELAFORGE Jean-Baptiste 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

10/34 

144327 DELIAS Stéphanie 

144513 
DELMARES 
née JOSEPH 

Elise 

143608 DELORY Johan 

143661 
DELPECH 

née DE MONTILLET DE GRENAUD 
Cecile 

144494 DESBONS Marie-Pierre 

144344 DESHERAUD Pierre 

143640 DESPOUYS Maëlle 

144454 DEVERCHERE Nelly 

144567 DEVILLIERS Arnaud 

144329 DINE Elise 

143745 
DIRIBERRY 
née BEYRIE 

Anne 

144308 
DOMBOY 

née CORRIUS 
Sabine 

144402 DORRONSORO Sabine 

144397 DORTIGNACQ Nicole 

144486 
DOS SANTOS 

née CARRECABE 
Sandrine 

144379 DRAPEAU Ameline 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

11/34 

144213 
DROUET 

née BERGADIEU 
Sophie 

144434 DUBERNARD Nadège 

144346 
DUBUC 

née DENEUVE 
Stephanie 

144496 DUFAURE Audrey 

143229 
DUHIL-CASTANIER 

née CASTANIER 
Sophie 

143089 DUMAS Ludovic 

144333 DUMONT Bernadette 

144415 DUMOUTIER Sarah 

144307 DUPUY Julien 

144552 DURAND Marilyn 

144536 DUROU Eric 

144335 DUVIGNAU Laura 

144468 DZIUBA Stéphanie 

144370 
ECALE 

née TRIBOT 
Virginie 

142960 
EDANT 

née MANSO 
Fernanda 

143142 ELIAS Elodie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

12/34 

143017 
EMAURÉ-DE LUCA 

née DE LUCA 
Julie 

144367 ESTEFFE Hélène Benedicte 

142887 
ETCHECOLAS 

née LAJOURNADE 
Jeanine 

144467 ETCHEVERRY Jessica 

144317 ETELIN Sylvia 

143849 FAUCHARD Mathieu 

144278 FAUCHER Alexandra 

144299 
FAURE 

née BURGAUD 
Anne-Sophie, Odile 

144297 FAURÉ Fabienne 

143880 FAVREAU Cathy 

144099 
FAYE 

née MENARA 
Nadine 

144568 FELLONNEAU Olivier 

144174 
FENET 

née DECLERCQ 
Stéphanie 

143978 FENOUILLAT Cécile 

144412 FERNOUX Elisa 

144369 
FERRAND DROUILLER 

née DROUILLER 
Virginie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

13/34 

144501 
FERREIRA-BEYLY 

née BEYLY 
Séverine 

143417 FERRY Emilie 

144295 FIL Isabelle 

144052 FISCHER Marc 

144505 
FLECK 

née HINSINGER 
Delphine 

144292 FLEITH Severine 

144509 FLESCHMANN Véronique 

143803 FONTAINE Aurélie 

144546 FOURNIE Julie 

143945 FOURNIGAULT Syndarel 

143800 FRANCHI Marc 

144487 
FREDON 

née PAILLOT 
Stephanie 

143765 FROMENT Antoine 

143265 FROMONTEIL BEAU Lydia 

144097 FRULEUX Sabrina 

144120 GACHASSIN Nicolas 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

14/34 

143319 GALEA-AARON Mathieu 

144357 GAMET Guylaine 

143647 
GARCIA 

née EWEN 
Heike Rudolfa 

143146 
GARCIA 

née LAVALLEE 
Sophie 

144400 GARDETTE Olivier 

144455 GARNAULT Sandrine 

144461 GARNERET Ninon 

142789 GARREAU Ludovic 

144184 GARRY Florian 

143968 
GAUDRY 

née MAURY 
Géraldine 

143895 GEAY Elise 

144399 GENOVESIO Cécile 

143983 GERBAULT Gaëlle 

143148 GHIOLDI Florence 

144453 GICQUEL Eugénie 

143484 
GIRARD 

née ENGEAMME 
Laure 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

15/34 

143327 GIRAUD Sarah 

143775 
GOBIN GONZALEZ 

née GOBIN 
Adéa 

144387 GODARD Emmanuelle 

143230 GONZALEZ Raphaël 

144378 GORIE Celine 

143082 GOUANELLE Vincent 

143753 
GOURET 

née GUILLOUAIS 
Anne-Laure 

143790 GOVINDIN Jérôme 

144492 GRAMMATICO Marina 

144208 GRANGETAUD Yannick 

144413 
GRAS 

née ROSA 
Antonella 

144420 GRATTIERI Camille 

144430 GRENIER Nelly 

143643 GRIGNON Muriel 

144572 GRILLO Bruno 

144458 
GROS 

née DEBUF 
Veronique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

16/34 

144488 
GROSBOIS FAYE 

née FAYE 
Isabelle 

142890 GUICHARD Alexandre 

143343 GUILLAUME Anne-Gaelle 

144324 GUILLET Bénédicte 

144511 GUILLET Valérie 

144450 GUILLON Nathalie 

144426 GUIRAL Isabelle 

144526 HAMON Pierrick 

144500 HAU Hélène 

143103 HEBERT Bertrand 

144328 HEBRARD Patrick 

143980 HEITZ Renaud 

143134 
HIREL 

née SOUSSI 
Rkia 

142959 
HOLDER 

née GRUEZ 
Caroline 

143795 HOULLIER Laurent 

143878 HOURCOURIGARAY Laurence 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

17/34 

144341 HUCHET Émilie 

144323 HUREL Benjamin 

144063 
HUTEAU-MAUCHAMP 

née HUTEAU 
Vanessa 

144476 IBARS Sylvain 

144289 IMBERDIS Mathieu 

144291 JACOMELLI Céline 

142893 
JEAN 

née BRONDY 
Cecilia 

144261 
JEAN-DANTO 

née JEAN 
Fabienne 

144422 JIMENEZ-RODRIGUEZ Elise 

144462 
JOLY 

née BRIOL 
Benedicte 

144489 
JORELLE 

née BACHERE 
Emmanuelle 

144403 JOUSSEMET Virginie 

144440 JUILLET Christine 

143819 JUTEAU Isabel 

144342 JUYON Nathalie 

144070 KACZYNSKI Valerie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

18/34 

143977 KHAOUA Myriam 

143399 LAC Frederique 

144356 LACARCE Vincent 

142957 
LACAZE-THONAT 

née LACAZE 
Audrey 

143603 LACOUR Michaël Fabien 

143798 
LAFARGUE BEYRAND 

née LAFARGUE 
Emilie 

144376 LAFAURIE Matthieu 

143322 
LAFAY 

née JOUNET 
Sandrine 

143802 LAFAYE Christel 

144539 
LAFITTE 

née DESTABEAU 
Sylvie 

144465 LAFUSTE Sandrine 

144560 
LAHILLE 

née RAEN 
Véronique 

143137 LALOE Maeva 

144435 LAMARRE Émilie 

143658 LAMIDI Manissa 

144490 
LAMY 

née ZALATEU 
Laurence 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

19/34 

144534 LANGLADE Delphine 

144443 LANSALOT-GNE Baptiste 

144558 LAPARRE Thomas 

144551 LAPEBIE Denise 

144532 LAPLACE Natacha Alexia 

144069 LAREYNIE Ludovic 

143138 
LARROUX 

née BIRAUD 
Marilyne 

142962 LARUE Cécile 

144563 LASCAUX Johanna 

144449 LASSALLE Marie Cécile 

143656 
LATASTE-PETIT 

née PETIT 
Mathilde 

144366 LAY Emilie 

144507 LAYRISSE Nadege 

143897 LAYUS Sophie Michèle 

144358 LE LAY Stéphanie 

144559 
LE MOULLAC 

née CASTAGNÉ 
Camille 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

20/34 

143866 
LEBRAUD DE SANTIAGO 

née DE SANTIAGO 
Pascale 

144301 LECLERC Eulalie Lou Fleur 

144456 LECOINTRE Aurélie 

144309 
LEFEVRE 

née DE SEGOVIA 
Hélène 

144362 
LEFORT 

née LEPAGE 
Sandra 

144483 LEITERER Ann-Pier 

143942 
LEJAY 

née VIGOUROUX 
Céline 

144481 LEMEUNIER Nadine 

143758 LEMILBEAU Laurenn 

144326 
LEREBOURG 
née BOUJON 

Aurélie 

144431 LESAGE Stéphanie 

143513 LESTAGE Charlotte 

143909 LEVET Marion 

143092 LEVITETZ Stephanie 

144210 LEVRAULT Aurore 

144528 LIGER Vincent 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

21/34 

144428 LLORCA Amandine 

144514 
LOPES 

née DARCHICOURT 
Laetitia 

143860 LOPEZ Marjorie 

143130 
LOSS 

née MASSANELLA 
Patricia 

143100 
LOURENCO-JOAO 

née JOAO 
Karine 

143754 LUSSAUT Laetitia 

144570 MACHINET Arnaud 

143415 MADRIAS Aline 

144353 MAGNAC Sebastien 

143762 MAGNAN Simon 

144523 
MAHIEUX 

née DEBRUMETZ 
Elodie 

144389 
MAISONNEUVE 
née CHRÉTIEN 

Laureline 

144569 
MAIXENT 

née MATHELY 
Severine 

143915 
MALATESTA 
née DELAGE 

Valérie 

143799 MALHERBE Alexandra 

143228 MALNOU Vincent 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

22/34 

143896 MARCHANDEAU Laurence 

143604 MARCIN Annie 

143023 
MARIE 

née LE TURNIER 
Sabrina 

144373 MARQUIE Sylvie 

144055 MARTIN DU PUYTISON Stéphanie Marie 

144280 MARTIN-LE ROUX Gwenaelle 

142902 
MARY 

née MARY DE CHASTENET 
Magali 

144503 
MASFORNE-MARTINEZ 

née MASFORNE 
Caroline 

142790 MASSART Lucie 

144223 MASSE Amandine 

143863 
MASSOTEAU 

née FOUGASSIE 
Géraldine 

144047 MC CARRON Sophie 

144419 MEJRI Virginie 

143345 MENVIELLE Christelle 

143871 MERESSE Céline 

143021 MESNIER PIERROUTET Manon 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

23/34 

143971 METOIS Maggy Lydia 

144170 
MEUNIER-ORBAN 

née ORBAN 
Sophie 

144466 MONDIN Alexandre 

144044 MONESMA Véronique 

143773 MONFORT Marie Francoise 

144416 MONNET Delphine 

144051 MONTEAU Wilfried 

144502 MONTIEL Arnaud 

143231 
MONTOUX 

née JUGGERNAUTH 
Carole 

143750 MONTRIOU Stéphanie 

143495 MONTÉZIN François 

144508 MORAUD Karen 

144345 MOREAU Antoine 

144473 
MOREAU 

née GARAT 
Patricia 

143582 MORTIER Virginie 

144386 MOUHOUBI Nessim 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

24/34 

144457 MOULIS Mireille 

144306 MOULY Hélène 

144304 MUSCAT Muriel 

144573 
NAVARRO 

née NAVARRO 
Elodie 

144102 NDOM Maty 

143503 NEAUX Anthony 

144417 NEBLE André Paul 

144549 NGUYEN Alice 

144478 NICOLAS Magali 

143879 NOEL Frédérique 

143770 O'BRIEN Elise 

144524 OBERT Nathalie 

144541 OGEL Gaëlle 

144110 OLITE Javier 

144227 
OLIVARES 

née SOUCHE 
Hélène 

144321 
OMERALY 
née BODET 

Christine 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

25/34 

144049 OUDOL Mélanie 

143025 PAGENEAU Anne 

143258 PALLU Marie 

144554 PALUD Loïc 

143416 PANCOU Cécile 

143264 PARIEL Yannick 

144216 PASQUIER Julie 

144221 PAYET Ingrid 

144464 PAYSAS Vincent 

143847 PELISSIE Laurie 

144472 PENSO Gisele 

143902 PERRIN Vincent 

144498 PERROUX Carole 

144470 PERSONNIC-LEURIDAN Nolwenn 

144540 
PERUS 

née NIVOGIN 
Marjorie 

144361 PETITI Maeva 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

26/34 

144482 PEYRE Anne 

143235 PEYTAVI Jean-Guillaume 

144401 
PHLIPPOTEAU 
née LAJARTHE 

Catherine 

144491 PICHENÉ Marie 

144506 PIERRE Armelle 

144398 PINEAU Christelle 

144365 PIROTTE Julie 

143976 PLANTECOSTE Chantal 

144445 POINGT Eric 

144442 POMMIER Marianne 

143015 PONS Christine 

143749 POQUET Christelle 

144493 
PORRES 

née ROTH 
Véronique 

143755 PORTE Fabienne 

144279 
POTARD 

née ROUSSEAU 
Anaïs 

143947 POUGET Mariette 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

27/34 

143851 POUILLE Claudia 

144222 POULARD Caroline 

144485 
POURPOINT 

née AUGEREAU 
Valérie 

143970 POUY Sabine 

144510 PRADAYROL Grégory 

144425 
PUIG-MECHIN 

née PUIG 
Flora 

144405 PUIGRENIER David 

144497 PULCINI Anne-Laure Gilberte 

144315 PUYDEBOIS Sophie 

144318 QUEROY Béatrice 

144535 QUIERS Carine 

144319 RABALLARD Christophe 

144360 
RAYNAL TALON 

née RAYNAL 
Sophie 

144372 REGIS Mathieu 

144390 REMAZEILLES Stephanie 

144527 RENARD Anne-Claire 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

28/34 

143752 RENIER Marion 

144381 RENOU Katia 

143346 RETAILLEAU Gaëlle 

144225 REVUELTA Vincent 

144565 REYS Hélène 

143591 RICOUL Cédric 

144566 
RIFFAUD 

née PENICHOUX 
Julie 

143869 
RIGAUD 

née CHAMBON 
Carine 

144436 RIGAUD Emmanuelle 

144515 RINGEONNEAU Sébastien 

143536 RINQUIN Mickael 

143853 
RIQUET 

née MAUSSIRE 
Sylvanie 

144451 RIVAILLE Peggy 

144359 ROBERT Olivier 

143081 
ROBIN 

née CARRE 
Nathalie 

144556 
ROBIN-LAPARRE 

née ROBIN 
Gwenaelle 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

29/34 

144312 ROBISSON Amélie Julie 

143432 ROCHAIS Anne-Sophie 

144421 RODRIGUEZ Virginie 

143080 ROLLAND Maxime 

143664 RONGIER Priscilla 

144385 ROUCAYROL Elodie 

143974 ROUGER Charlène 

144441 ROUHAUD Sandrine 

143809 ROULET Nathalie 

143083 ROULLAND Céline 

143031 ROULLEAUD-LAURENT Elodie 

143316 ROUSSELIER Adeline 

144336 ROUX Vincent 

144303 SABOURAUD Maeva 

143848 
SADY 

née LEDAUPHIN 
Valérie Monique Myriam 

144375 SAGNA Jessica 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

30/34 

143941 SAINT MARTIN Sandrine 

144045 SALLES Frederique 

143815 SAMSON Anne-Claire 

143143 SAMSON Brice 

143907 
SAN GEROTEO 
née JEULAND 

Beatrice 

144286 SAUCEDE Sandrine 

144119 SAURY Emmanuelle 

142886 SCHLIEFER Olivia 

143988 SEIDEL Jessica 

144522 SELMI Radia 

143877 SELVES Emilie 

142963 
SIMONET 

née VERDON 
Sarah 

143854 SIMONNEAU Alexandra Sandrine 

144504 SIRIONGUE Edwige 

144460 SIZARET Delphine 

143332 SOCOLOVERT Cyril 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

31/34 

143318 SORIN Sophie 

144423 SOUCHARD Alexandre 

143979 
SOULIÉ-LOPEZ 

née SOULIÉ 
Cyril 

144410 
SOUTER 

née DUNIAUD 
Cécile 

143132 SUDAKA Charlotte 

144407 TANASESCU Gaëlle 

143315 
TASSIN-MARRIÉ 

née TASSIN 
Sabine 

143329 TERNET Winnie 

143989 THIBAULT Sandrine 

143133 THIMONIER Olivier 

144418 THOMAS Pierre 

143841 TIMIZAR Linda 

144091 TINGAUD Christelle 

144207 TOGNINI Benedicte 

144313 TONDEUX Cécile 

144325 TORRES Jennifer 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

32/34 

144384 TOURNIER Laetitia 

143904 TOURSCHER Laura Charlotte 

143135 TRAVERSE Catherine 

144437 TREGOUET Franck 

143642 TROALEN Nolwenn Claire Marie-José 

144285 
TURC-VILLARET 

née TURC 
Delphine 

144480 TÉTARD Julie 

144305 VAISON Marlene 

143794 VALETTE Laurence 

143317 VANHOENACKER Alice 

143665 VARAS Aurélie 

144354 VARON-LUDON Erika 

144447 VARY Yann 

142958 
VAUTIER 

née MAURAN 
Christine 

143916 VAUTRIN Nicolas 

143145 VEDELAGO Stéphanie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

33/34 

143581 
VERGER 

née CAMUS 
Corinne 

144283 VERGEZ Christrelle 

144282 VERGNE Nathalie 

144204 VERMIGNON Marie-Agnès 

143876 VERNIER Arnaud 

144281 
VESPRINI 

née BOURGEOIS 
Ingrid 

144537 VIANNAY Melchior 

144475 VIEIRA Paula 

144538 VIEUVILLE Cécile 

144520 VIGNER FRAINEAU Nathalie 

144544 VILLALPANDO Emmanuel 

144284 VILLOTTA Christophe 

144194 VIRMONT Vincent 

144557 
VIROULAUD FAGBEMI 

née FAGBEMI 
Toriola 

144553 VISAGE  Michaël René 

144287 VITEL Caroline 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023



Bordeaux, le 29 mars 2023 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Attaché Principal  
Session 2023  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

34/34 

144424 VIVÉ Sophie Isabelle Denise 

143850 VO Thuy Ngoc Hân 

144352 
VOISIN 

née MASUREL 
Margot 

143922 
VOULTOURY 
née TKACZUK 

Tatiana 

144098 
WALKER 

née LASSAUQUE 
Julie 

144296 WEHRLÉ Franck 

143870 
YOUINOU-PAYRAULT 

née YOUINOU 
Julien Laurent Jacques 

144555 
ZAZULA 

née VASSEUR 
Marjorie 

143090 ZOUHAIR Imad 

 

Nombre de candidats : 537 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230329-AR-0121-2023-AR
Date de réception préfecture : 29/03/2023


